
 

 

T E C H N I C K Ý  L I S T  -  E V S  1 0 .  9 .  2 0 1 6  

www.variant.cz, oddělení EVS 565 659 635 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INTEGROVANÝ DOCHÁZKOVÝ TERMINÁL 
 
 

Popis 
Pokud hledáte profesionální docházku s co nejmenšími nároky na 
instalaci a následnou uživatelskou správu je WebVisitor tou 
správnou volbou. WebVisitor obsahuje vše, co bude uživatel 
potřebovat.  
Podstatnou novinkou je, že docházkový SW je nainstalován přímo 
v terminálu BIOPAD 100. Zprovoznění terminálu je velice 
jednoduché - stačí jej připojit k napájení, poté zadat IP adresu a 
nahrát otisky prstů. Do takto připraveného terminálu je možné se 
přihlásit přes webové rozhraní a následují klasická docházková 
nastavení – zavedení uživatelů, správy zaměstnanců, přiřazení 
oprávnění (prohlížení, editace, uzavření docházky). 
Lze definovat pracovní dobu včetně směn, přerušení, 
zaokrouhlování časů, využít možnosti automatického doplnění 
konce pracovní doby či vložení pauzy na oběd……Uživatel si může 
kontrolovat vlastní docházku, doplňovat poznámky k vybraným 
dnům a volit přerušení dle zadání na terminálu. 
Vedoucí pracovník v roli editora kontroluje docházku, uzavírá ji, 
zajišťuje její tisk a má i možnost on-line sledovat přítomnost 
zaměstnanců na pracovišti. 
SW WebVisitor nabízíme ve dvou verzích a to pro 50 a 100 
zaměstnanců, lze využít rozšíření z 50 na 100 uživatelů pomocí 
WebVisitoru UPGR. Samostatně lze 
 
    

Instalace 
Připevněte  terminál na zeď, zapojte napájení, připojte síť LAN. 
 

Připojení 
Přes dotykovou obrazovku zadejte IP adresu.  
Využijte PC v LAN síti a do prohlížeče zadejte IP adresu terminálu. 
 

Nastavení 
Vytvořte databázi osob, zadejte pracovní cykly, nastavte 
zpracování dat (obědy, přesčasy, ...). 

 
Žádná instalace SW na PC nebo server 

Nepoužívá cloudové úložiště 

Varianty docházky 
WebVisitor 50   max. 50 uživatelů 
WebVisitor 100 max. 100 uživatelů 

 
 

Vlastnosti 
 
HW 

- 7“ barevný dotykový LCD 
- integrovaná kamera pro uložení fotek uživatelů 
- autorizace kartou 
- autorizace otiskem prstu 

 

SW 
- definice pracovní doby 
- směnný provoz 
- několik předdefinovaných přerušení 
- možnost nastavit přerušení dle zákazníka 
- nastavení zaokrouhlování časů 
- možnost povolit automatický konec pracovní doby 
- možnost automatickho vkládání obědové pauzy  

 

Možnosti pro zaměstnance 
- přihlášení přes webový prohlížeč 
- kontrola vlastní docházky 
- možnost dopsat poznámku k docházce 

 

Možnosti pro správce 
- přihlášení přes webový prohlížeč 
- správa zaměstnanců 
- správa otisků prstů, karet 
- přiřazení pracovního poměru uživateli  
- prohlížení / editace / uzavření docházky 
- tisk docházky 
- sledování přítomnosti zaměstnanců na pracovišti 

 
 
 

 

http://www.variant.cz/


 

 

T E C H N I C K Ý  L I S T  -  E V S  1 0 .  9 .  2 0 1 6  

www.variant.cz, oddělení EVS 565 659 635 

 
Okno uživatele s přehledem jeho docházky 

 
 
 
Příklad docházky u zaměstnanců s grafickým znázorněním salda.  

 
 
 

Technická specifikace 

Provedení konzola na zeď, plast 

 

Odběr při nabíjení 1 A 

LCD dotykový, kapacitní, RGB Zálohování baterií 2 Ah 

Operační systém Android Kapacita paměti 300 000 transakcí 

Karty EM 125kHz Prostředí vnitřní 

Dosah karet 1 – 8 cm dle typu Krytí IP53 

Napájení 12 Vdc (10,5 – 13,5) Pracovní teplota 0 až 45°C 

Odběr nom. 300 mA Rozměry š 220 x v 135 x h 50 mm 

 

http://www.variant.cz/

